Тульская область

Администрация
муниципального образования Епифанское
Кимовского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От  30.06.2021                                                                                                                     № 45

О признании утратившим силу

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Епифанское Кимовского района администрация муниципального образования Епифанское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу:
           1.1. постановление администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района от 29.05.2019 № 56  «Об утверждении Стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании Епифанское Кимовского района».
           1.2. постановление администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района от 12.05.2020 № 37 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района от 29.05.2019 № 56 «Об утверждении Стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании Епифанское Кимовского района».
           2. Сектору делопроизводства, кадров, правовой работы (Князева Н.В.) обнародовать настоящее постановление  посредством размещения  на информационном стенде в здании администрации муниципального образования  Епифанское Кимовского района  и  на официальном сайте муниципального образования Епифанское Кимовского района в сети Интернет».
           3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
           4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава  администрации
муниципального образования
Епифанское Кимовского района                                                С.А. Карпов